
MĚSTKÝ ÚŘAD PODBOŘANY
Mírová 615, 441 01 Podbořany 
tajemník

vyřizuje: Mgr. Martin Gutzer, telefon:  
e-mail: 

Podbořany 16. dubna 2018
Číslo jednací práv. 7439/2018
Vaše značka
Přílohy:
Kopie:

Zamítnutí stížnosti na neposkytnutí úplných informací Městem Podbořany při vyřizování 
žádosti o poskytnutí informací podané dne 23. 2. 2018 dle zákona č. 106/1999 Sb.

v/

Vážený I

Město Podbořany, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon o 
svobodném přístupu k informacím), obdržel dne 9. 4. 2018 Vaši stížnost na neposkytnutí úplných 
informací Městem Podbořany při vyřizování žádosti o poskytnutí informací podané dne 23. 2. 
2018 dle zákona č. 106/1999 Sb. datovanou týmž dnem, tedy 9. 4. 2018.

Podle § 16a zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů Vaši stížnost v plném rozsahu zamítám vzhledem k tomu, že jste současně 
s touto stížností zaslal městu další Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. a dle 
zákona č. 128/2000 Sb. podanou dne 9. 4. 2018, datovanou týmž dnem, tedy 9. 4. 2018.
Dopis s poskytnutím informací na základě této žádosti bude podán u České pošty dnes, to je 
16. dubna 2018.

Krajskému úřadu v Ústí nad Labem Vaši druhou stížnost ze dne 9. 4. 2018 tedy předkládat 
nebudeme z důvodu poskytnutí požadovaných informací.

S pozdravem

tajemník MpÚ Podbořany

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany 
8 415 237 500 3 415 237 601 ©'info@podborany.net ® http://www.podborany.net 

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 190000625481/0100

MĚSTKÝ ÚŘAD PoDBoŘANY
Mírová 615, 441 01 Podbořany
tajemník

vyřizujeegr. Martin Gutzer, telefon:
V

e-mail:

Podbořany 16. dubna 2018
Číslo jednací práv. 7439/2018
Vaše Značka
Přílohy:
Kopie:

Zamítnutí stížnosti na neposkytnutí úplných informací Městem Podbořany při vyřizování
žádosti o poskytnutí informací podané dne 23. 2. 2018 dle zákona č. 106/1999 Sb.

VáženýI-
Město Podbořany,jako povinný Subjekt ve Sınyslu ustanovení § 2 odst. 1 Zákona č. 106/1999

Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon 0
Svobodném přístupu k informacím), Obdržel dne 9. 4. 2018 Vaši Stížnost na neposkytnutí úplných
informací Městem Podbořany při vyřizování žádosti o poskytnutí informací podané dne 23. 2.
2018 dle Zákona č. 106/1999 Sb. datovanou týmž dnem, tedy 9. 4. 2018.

Podle § 16a Zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k in'lbı'macím, ve Znění
pozdějších předpisů Vaši Stížnost V plném rozsahu zamítám vzhledem k tomu, Že jste současně
s touto Stížnosti zaslal městu další Žádost o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. a dle
Zákona č. 128/2000 Sb. podanou dne 9. 4. 2018, datovanou týmŽ dnem, tedy 9. 4. 2018.
Dopis s poskytnutím informací na Základě této žádosti bude podán u České pošty dnes, to je
16. dubna 2018.

Krajskému úřadu v Ústí nad Labem Vaši druhou Stížnost Ze dne 9. 4. 2018 tedy předkládat
nebudeme Z důvodu poskytnutí požadovaných informací.

S pozdravem

tajemník MÝU Podbořany

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany
i 415 237 500 151 415 237 601 š; info@podborany.net G) http://www.podborany.net

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 190000625481/0100




